
  

De acordo com a Lei nº 336 de 23 de outubro de 2013 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO - SE 

    

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº07/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2018 

NOMEIA OS MEMBROS DA COMNISSÃO 
DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, ESTADO DE SERGIPE, no 

uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com a Lei Federal n.º8.666 de 21 de junho de 1993 

e suas alterações posteriores. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Licitação da Câmara de Vereadores de Campo 

do Brito, os servidores abaixo relacionados: 

Presidente: MARIA LUCIENE PASSOS (CPF nº379.280.745-91 
Secretário: ISAIAS MARCEL RIBEIRO ALMEIDA (CPF nº084.370.525-64 
Membro: JANE FLÁVIA SANTOS PASSOS (CPF nº058.360.585-04) 

Art. 2º - A comissão poderá, através do seu Presidente, requisitar servidor desta Câmara 

Municipal para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar assessoramento técnico sempre 

que necessário. 

Art. 3º - As atividades de Comissão de Licitação reger-se-ão pela legislação em vigor atinente 

à matéria, não cabendo aos seus membros, qualquer tipo de remuneração adicional. 

Ar. 4º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo os e efeitos a 02/01/2019. 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Campo 

do Brito, Estado de Sergipe, 02 de janeiro de 2019. 

Dê ciência, 
CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

ROSANA SANTOS QUEIROZ CRUZ 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Campo do Brito/SE 

  

Página 10 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- A Prefeitura do Munícipio de Campo do Brito garante a 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. site www.campodobrito.se.gov.br 

  

 



  

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
PODER LEGISLATIVO 

CAMPO DO BRITO- ESTADO DE SERGIPE 

PORTARIA Nº07/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2018 

NOMEIA OS MEMBROS DA 

COMNISSÃO DE LICITAÇÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, 

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com 

a Lei Federal n.º8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Licitação da Câmara de 

Vereadores de Campo do Brito, os servidores abaixo relacionados: 

Presidente: MARIA LUCIENE PASSOS (CPF nº379.280.745-91 

Secretário: ISAIAS MARCEL RIBEIRO ALMEIDA (CPF nº084.370.525-64 

Membro: JANE FLÁVIA SANTOS PASSOS (CPF nº058.360.585-04) 

Art. 2º - A comissão poderá, através do seu Presidente, requisitar servidor 

desta Câmara Municipal para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar 

assessoramento técnico sempre que necessário. 

Art. 3º - As atividades de Comissão de Licitação reger-se-ão pela legislação em 

vigor atinente à matéria, não cabendo aos seus membros, qualquer tipo de remuneração 

adicional. 

Art. 4º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo os efeitos a 02/01/2019. 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Campo 

do Brito, Estado de Sergipe, 02 de janeiro de 2019. 

Dê ciência, 
CUMPRA-SE, Ds SE E is 

ra) Sus 
ba ANA SANTOS Q 2 Cia 

Presidente da Câmara Municipal de Verea ores dé Campo do Brito/SE 

Rua Siqueira de Menezes ,03 - Campo do Brito/SE Fax:(79) 3443-11-55 Fone (79) 3443-13-31 

CEP 49520-000 CNPJ 16.451.783/ 0001-60 e-mail: camaracb(Qhotmail.com


